

# Factură

Seria: SLG nr: 432074004731



SELGROS PANTELIMON  
B-DUL BIRUINTEI NR. 90  
077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV  
Tel: 004(0)212093000 FAX: 004(0)212093199  
C.I.F.: RO11805367

\*\*\*\*\*  
\* STIMATI CLIENTI,  
\* PROGRAMUL MAGAZINULUI ESTE:  
\* LUNI-SAMBATA 06:00-22:00  
\* DUMINICA 07:00-21:00  
\*\*\*\*\*



**SELGROS**

**cash & carry**

SELGROS CASH&CARRY SRL  
Nr.Reg.Com: J08/454/2001  
C.I.F. RO11805367  
Număr EORI RO11805367  
Calea București, nr. 231  
507299 - Brașov

DGASPC SECTOR 3  
PROTECTIA COPILULUI  
CU: STEFAN, FLORENTINA  
STR PARFUMULUI NR 3  
BUCURESTI  
030843 SECTOR 3 BUCURESTI  
C.I.F.: 16762836  
Cont:  
Nr. Reg. Com.:

TITAN  
CERCEUS

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina
15.03.2022	705249934	0	47522	K16	012	432074004731	11:43 1

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Preț unitar	Preț colet	Valoare fără TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA
1	P 5941141222546	*FA.AROMER.FRU.PAD.20X2G	EU	1	50	2,38	2,38	119,00	9	10,71	129,71
2	P 2044832533006	EVRIKA UL.FL.SOAR. 1L	ST	1	18	6,87	6,87	123,66	9	11,13	134,79
3	5941450000644	ARISTOCRAT LAPTE PRAF 400G	CU	1	10	11,63	11,63	116,30	9	10,47	126,77
4	4002809004902	RUF ZAHAR VANILINAT 8G	PG	10	10	0,25	2,50	25,00	9	2,25	27,25
5	5941142000983	*BANEASA FIDEA CUIB200G	PG	1	12	3,29	3,29	39,48	9	3,55	43,03
6	5941142000419	BANEASA MACCARONI 500G	PG	1	6	4,45	4,45	26,70	9	2,40	29,10
7	5941142000358	BANEASA SPAGHETTI 500G	PG	1	20	4,45	4,45	89,00	9	8,01	97,01
8	5941142000976	*BANEASA TAITEI CUIB200G	PG	1	6	3,29	3,29	19,74	9	1,78	21,52
9	P 2085861243009	TPS FAINA ALEA 000 1KG	PG	1	20	2,38	2,38	47,60	9	4,28	51,88
10	P 5948556000554	TPS MALAI 1KG	PG	1	6	2,53	2,53	15,18	9	1,37	16,55
11	5941142000037	BANEASA GRIS 500G	PG	1	6	4,03	4,03	24,18	9	2,18	26,36
12	5941132400052	OET.BICARBONAT SOD.50G	PG	1	6	0,69	0,69	4,14	9	0,37	4,51
13	5941132017267	*OET.DROJDIE 3X7G	PG	1	20	2,89	2,89	57,80	9	5,20	63,00
14	5941164001081	FEL.RAHAT FRUCTE 3KG	EU	1	1	39,35	39,35	39,35	9	3,54	42,89
15	5941143022021	VEL P.BIS.POPULARI 900G	EU	1	12	9,17	9,17	110,04	9	9,90	119,94
16	P 5941466014611	*OLYMPIA BORS 1L	EU	1	18	2,11	2,11	37,98	9	3,42	41,40
17	5900020012098	NESTLE CER.CAPSUNI 500G	PG	1	56	13,39	13,39	749,84	9	67,49	817,33
18	P 5900020006165	NESTLE CINI MINIS 500G	PG	1	14	11,42	11,42	159,88	9	14,39	174,27
19	C 5948825002272	BITAR OREZ BOB ROTUND 1KG	PG	1	12	4,44	4,44	53,32	9	4,80	58,12
20	C 5948556002299	TPS OTET ALC.ETILIC 9% 1L	EU	1	12	2,00	2,00	23,99	9	2,16	26,15
21	C 5948556001322	TPS ZAHAR ALB CRISTAL 1KG	PG	1	20	2,80	2,80	55,94	9	5,04	60,98

Nr. pozitii articol : 21  
Nr. unitati de vanzare : 335

Valoare totala incl.TVA: 2.112,54 LEI

	Net	TVA	Brut
Marfa 9%	1.938,11	174,43	2.112,54
<b>Total</b>	<b>1.938,11</b>	<b>174,43</b>	<b>2.112,54</b>

Numerar:	0,00 LEI
Nenumerar:	2.112,54 LEI
Din care dup.pe credit:	2.112,54 LEI
<b>Total partial (numerar+nenumerar)</b>	<b>2.112,54 LEI</b>
Rest de primit:	0,00 LEI
Platit numerar:	0,00 LEI

Am primit marfa de pe factura 432074004731 .  
Ma oblig sa platesc suma de 2.112,54 LEI in termen de 30 zile de la data prezentei.  
La efectuarea platilor indicati mereu nr.debitor 00052499 .

Direcția Generală de Asistență  
Socială și Protecția Copilului Sector 3  
Direcția Economică

22 MAR. 2022

Nr. Intraire: 1147

P: Articol cu pret cu rabat :	54,57
C: Articol cu rabat procentual	
<b>Total reduceri :</b>	<b>54,57</b>

Spirtoase	Cafea	Tutun	Conserva	Alim.baza	Dulciuri	Delicatese	Detergenti	Carne+peste	Fructe+Leg.	NonFood
0,00	119,88	0,00	0,00	552,41	149,39	154,28	0,00	0,00	0,00	0,00

Factura SELGROS circulă fără chitanță de încasare  
in baza Ordinului 599/2002

Pentru obiectele din factură la care se acordă garanție, conform legislației în vigoare certificatele de garanție se vor ridica de la biroul Service Clienti.  
Notă: Cu \* se marchează articolele din reclama SELGROS